АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.10.2023 № 731

г. Холм

О проведении открытого аукциона на право заключения договоров на
размещение нестационарных торговых объектов на территории

Холмского муниципального района

В соответствии со схемой размещения нестационарных торговых
объектов на территории Холмского муниципального района, утвержденной
постановлением Администрации Холмского муниципального района от
27.03.2013 № 240 «Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях,
строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или
муниципальной собственности, на территории района», постановлением
Администрации Холмского муниципального района от 22.07.2016 № 441 «О
порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории
Холмского муниципального района», Администрация Холмского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу экономики и природопользования Администрации
Холмского муниципального района организовать и провести открытый
аукцион на право заключения договора на размещение нестационарного
торгового объекта на территории Холмского района для торговли
промышленными товарами, расположенного по адресу г. Холм, ул.
Урицкого, д. 4 б, сроком на один год.

2. Возложить на отдел экономики и природопользования
администрации района, как на организатора аукциона следующие функции:

подготовка информационных сообщений:
- о проведении открытого аукциона;
- о результатах для публикации в официальном периодическом

печатном издании - бюллютене «Вестник» и размещения на официальном
сайте Администрации Холмского муниципального района в сети Интернет;

- прием и регистрация заявок на участие в открытом аукционе;

Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 11.10.2023 17:09
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

- оформление протокола о признании заявителей участниками
открытого аукциона либо об отказе в допуске заявителей к участию в
открытом аукционе;

- оформление протокола о результатах открытого аукциона либо о
признании открытого аукциона несостоявшимся;

- подготовка проекта договора на право размещения нестационарного
торгового объекта (в размере единого платежа).

3. Установить, что:
3.1. Начальная цена предмета открытого аукциона на право заключения

договора на размещение нестационарного торгового объекта сроком на один
год, расположенного по адресу г. Холм, ул. Урицкого, д. 4 б, общей
площадью 50 кв. м. составляет 982,59 рублей;

3.2. Задаток для участия в открытом аукционе - 20 процентов от
начального размера единого платежа;

3.3. Задаток вносится по следующим реквизитам комитет финансов
Админстрации Холмского района (Администрация Холмского
муниципального района, л\с 04503006470) ИНН 5317000344, КПП
531701001, номер счета получателя платежа 03100643000000015000, номер
услуги в банке УФК по Новгородской области г. Великий Новгород, БИК
014959900, корсчет 40102810145370000042, Код ОКТМО 49647101, КБК 340
1 11 05013 13 0000 120 (перечисление средств в качестве обеспечения заявки
на участие в аукционе).

В платежном поручении в назначении платежа указывается адрес
размещения нестационарного торгового объекта, за которое производится
плата.

3.4. Задаток, внесенный победителем открытого аукциона,
засчитывается в счет размера единого платежа с последующим
перечислением средств, в бюджет Холмского муниципального района.

4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев